



OR.ZP1.271-16/14

Świeradów-Zdrój, dnia 30.05.2014r.

Uczestnicy postępowania

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY Nr 1

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz.907) zawiadamia się, że w dniu 28.05.2014 wpłynęły pytania do Zamawiającego dotyczące zamówienia publicznego na zadanie pn.: **„Zakup ciągnika rolniczego w ramach „Dostawy pierwszego wyposażenia oczyszczalni ścieków dla osiedla Czerniawa w Świeradowie-Zdroju (Etap I) realizowanej w ramach projektu pn.: Budowa oczyszczalni ścieków dla osiedla Czerniawa w Świeradowie-Zdroju wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej ” o treści:**

Pytanie Nr 1

Czy dopuszczacie sprzęgło dwutarczowe cierne ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający w niniejszym postępowaniu dopuszcza sprzęgło dwutarczowe cierne.

Pytanie Nr 2

Czy dopuszczacie blokadę mechanizmu różnicowego przedniej osi , mechaniczną dźwignię) ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający w niniejszym postępowaniu dopuszcza blokadę mechanizmu różnicowego przedniej osi , mechaniczną.

Pytanie Nr 3

Czy zamawiający dopuszcza prędkości WOM 540 oraz 1000 obr / min. zamiast 540 oraz 540 ECO obr/ min?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający w niniejszym postępowaniu dopuszcza prędkość wałka odbioru mocy 540/540E/1000 obr/min.

Burmistrz Roland Marciniak
Zamawiający